
SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN CATASTRAL

RESOLUCIÓN No. :

Elaboró Código: 35416989 

RADICACION No. :2019 - 49725 2018 - 1617606

.RCMUT10

Jueves Julio 25 de 2019 10:35:23 AM

Page  1  of     2

EL (LA) SUBGERENTE DE INFORMACION FISICA Y JURIDICA 
DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL - UAECD,  

en uso de sus atribuciones legales y estatutarias y
C O N S I D E R A N D O

Que para mantener actualizada la información catastral se hace necesario actualizar en el archivo magnético el siguiente predio.
Por lo expuesto, este Despacho :

R E S U E L V E

ARTÍCULO PRIMERO : Efectuar el Cambio de nombre , al predio con Dirección : AK 86 51 66 - Código postal: 111071     ,  Con 
dirección(es) secundaria(s)/Incluye(s): *****, Identificado con cédula catastral :  51 84 01  , Código de Sector :  005607210200000000 , 
Chip : AAA0062KSXR , Matriz : EG 1582 , Número Predial Nal: 110010156100700210002000000000, vigencia formacíon 1997, 
Procesos de actualización : 2002 2006 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 

6399.8           2,040,000.00 32244.41             991,351.65      45,021,141,000 2019

Area 
Terreno(M2)

Valor M2
Terreno

Area
Construida

Valor M2
Const

Valor
Avaluo

Avaluo
Ano

AVALUOS

I N F O R M A C I Ó N    A N T E R I O R

FIDUCOLDEX-FIDECOMISO BUSINESS CENTER AVENIDA CALI  N 8300540605  100.000 2378 26/05/2011 47
Propietarios T Identificación %Cop. Escr. Fecha Not./Juz.

I N F O R M A C I Ó N    A C T U A L

FULLTRANSPORT S.A.  N 8830085263 3982 09/03/2011 5

Propietarios T Identificación % Cop. Escr. Fecha Not./Juz.

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución se tramita en Única Instancia y se entiende notificada de acuerdo con el Artículo 20 de 
la Resolución No. 1055 de 2012 del IGAC 

PROPIETARIOS: 1

PROPIETARIOS:  1

1Círculo: SANTA FE DE BOGOTA 050C01240978Matrícula: PARTICULARPropiedad: 0Estrato:

1Círculo : SANTA FE DE BOGOTA 050S00445775Matrícula PARTICULARPropiedad: 0Estrato:

SE DEJA LA MATRICULA INMOBILIARIA CON EL REGISTRO MAS ANTIGUO SEGÚN NORMAS CATASTRALES 
(ARTICULO 64 DE LA  RESOLUCIÓN 70 DE 2011 DEL IGAC)

Observaciones:



SISTEMA INTEGRADO DE INFORMACIÓN CATASTRAL

RESOLUCIÓN No. :

Elaboró Código: 35416989 

RADICACION No. :2019 - 49725 2018 - 1617606

.RCMUT10

Jueves Julio 25 de 2019 10:35:23 AM

Page  2  of     2

  MARIA ANGELICA ACERO SOTELO
    SUBGERENTE DE INFORMACION FISICA Y JURIDICA

 

Dada en Bogotá a los 25 días del mes de Julio de 2019

COMUNÍQUESE, NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE 


